[image: ]
Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     21.08.2024           1142
от _______________№_____

О направлении информации о лицах,
чьи полномочия были прекращены в связи
с утратой доверия

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                               «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», письмом исполняющего обязанности прокурора города Копейска от 14.08.2024 № 36-2024,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Направить в Управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Челябинской области информацию о лицах, чьи полномочия были прекращены в связи с утратой доверия, для включения сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске
image1.png